证券代码: 831565 证券简称: 润成科技

主办券商: 国元证券

# 淮南润成科技股份有限公司 关于银行账户部分资金被冻结的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

## 一、银行账户冻结基本情况

因淮南润成科技股份有限公司(以下简称"公司")与江苏扬子催化剂有限 公司(以下简称"扬子催化剂")买卖合同纠纷一案,扬子催化剂向安徽省淮南 市大通区人民法院申请财产保全, 使得公司的银行账户部分资金被冻结, 冻结期 限自 2024 年 11 月 13 日起至 2025 年 11 月 12 日止。

#### 二、被冻结账户信息

账户性质:一般存款账户

开户行:中国银行淮南淮舜支行

账号: 187208701507

被冻结金额:人民币 2,200,000.00元

### 三、银行账户冻结原因

公司收到安徽省淮南市大通区人民法院民事裁定书(2024)皖 0402 民初 3070 号之一,因公司与扬子催化剂合同纠纷一案,扬子催化剂向安徽省淮南市大通区 人民法院申请财产保全, 法院依法冻结 2, 200, 000. 00 元, 冻结期限自 2024 年 11 月13日起至2025年11月12日止。

#### 四、对公司的影响

本次公司银行账户部分资金被冻结,对公司生产经营和财务情况未产生重大 不利影响,账户除部分资金被冻结外,其他使用未受影响。

截止本公告披露日,公司与扬子催化剂经安徽省淮南市大通区人民法院调解, 已达成和解协议,公司将继续依法积极推进解决本次冻结相关事宜,不会对生产 经营产生不利影响。

# 五、备查文件目录

《安徽省淮南市大通区人民法院民事裁定书》《安徽省淮南市大通区人民法院民事调解书》

淮南润成科技股份有限公司 董事会 2025年5月16日